MARANGUAPE _______

PREFEITJ~A

EDITAL DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS N° 06.020/2022-TP

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA LUÍS GIRÃO

E PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA E CONSTRUÇÃO DE PASSEIOS DA RUA JOÃO ALBINO NO MUNICÍPIO

DE MARANGUAPE/CE DE INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

A Comissão Permanente Central de Licitação, torna público para cumprimento do Art. 38,

inciso VII, da Lei nº 8.666, de 06 de junho de 1.993, e suas posteriores alterações que a Comissão concluiu a

análise dos documentos de habilitação e das propostas de preços apresentadas para TOMADA DE PREÇOS
Nº 06.020/2022-TP, declarando vencedor do certame a seguinte Licitante: COPA ENGENHARIA LTDA,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 02.200.917/0001-65, situada à Av. José Moraes
de Almeida, 1300, Coaçu, Eusébio, Ceará, por ofertar o valor global de R$ 369.457,39 (trezentos e sessenta
e nove mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais e trinta e nove centavos), visto que a mesma atendeu na

integra o ato convocatório.

Maranguape/CE, em 27 de dezembro de 2022.

JOSE ESTELITA DE AQUINO FILHO
Presidente da Comissão Central de Licitação e Pregões

' á/4 cJ 1 `ALBERTÓ WILL AM SALES  CORDÈ RAISA VASCONCELOS DE DEU
Membro da CCLP

„ T
Membro da CCLP

Rua CeL António Botelho, 314 - Centro - 61940-005 I Maranguape - CE
Fone: (85) 3369-91O1 1 Site: www.maranguape.ce.gov.br I E-mail: gabinete@maranguape.ce.gov.br